Саратовская область
Вольский муниципальный район
Кряжимское муниципальное образование
ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Кряжимского муниципального образования
Вольского муниципального района Саратовской области
с населением Кряжимского муниципального образования
Место проведения: с. Кряжим, ул. Соколова, д. 30
Помещение Дом культуры с. Кряжим филиал МУК ЦКС
Время проведения 15.30 час. 04.06.2024 г.
Присутствовало: 30 чел.

Председатель встречи - Глава Кряжимского муниципального образования – Лобанов Алексей Павлович
Секретарь встречи - Зам. Главы администрации Кряжимского муниципального образования – Ермолаева Наталия Ивановна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет главы Кряжимского муниципального образования за 6 месяцев 2024 года.
В соответствии с повесткой дня СЛУШАЛИ:
Лобанов А.П. глава Кряжимского МО представил присутствующим на встрече отчет главы муниципального образования за 6 месяцев 2024 года. (Отчет прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:
Пушкина Н.П.: Электрики производили выпиловку веток под линиями электропередач, не убрали выпиловку. Кто займётся этим вопросом?
Лобанов А.П.: Обращусь к начальнику РЭС по данному вопросу.

Синицина С.В.: Будет ли продолжена работа по асфальтированию ул.Соколова в с. Кряжим?
Лобанов А.П.: В 2025 году планируется продолжить  асфальтирование ул. Соколова в с. Кряжим, протяженность будет определена исходя из объема Финансирования на 2025 г.
Ермилина Т.Ю.: Бывшие наши соседи уехали и не следят за порядком во дворе. Выросли кусты, бурьян. Опасаемся, что при топке бани на соседнем  участке может возникнуть пожар.  Как решить этот вопрос?
Лобанов А.П.: В связи с тем, что граждане не проживают по данному адресу, не предоставляется возможным вручить им предписание о нарушении правил благоустройства. Но обратиться к родственникам Филатовой А. с данной просьбой мы будем пытаться.

По итогам работы РЕШИЛИ:

Принять Отчет главы Кряжимского муниципального образования за 6 месяцев 2024 года к сведению.

Председатель встречи                          А.П. Лобанов
Секретарь встречи                                Н.И.Ермолаева
Список присутствующих на встрече главы Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с населением с. Кряжим Кряжимского муниципального образования
  от 04.06.2024 года
	№ п/п
	                      ФИО
	№ п/п
	                      ФИО

	1
	Лобанов А.П.
	22
	Тарасова М.В.

	2
	Ермолаева Н.И.
	23
	Оладышева С.М.

	3
	Андреянова С.Б.
	24
	Канунникова Н.В.

	4
	Андреянов С.Ю.
	25
	Малахов Е.Н.

	5
	Гаджиева И.Ю.
	26
	Фарафонова Г.В.

	6
	Дарьин Д.В.
	27
	Мамонтов В.М.

	7
	Пушкина Н.П.
	28
	Кокорева Г.А.

	8
	Ермилина Т.Ю.
	29
	Кокорев А.В.

	9
	Землянова Н.А.
	30
	Щербакова Н.М.

	10
	Индеева И.В.

	11
	Савина Т.И.

	12
	Савина А.О.

	13
	Самойлова Т.В.

	14
	Синицина С.В.

	15
	Мамонтова Т.Е.

	16
	Кудряшова  Н.П.

	17
	Васильева М.А.

	18
	Ровкова Л.И.

	19
	Глебов В.С.

	20
	Колесникова В.В.

	21
	Смирнова  Н.П.